
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2024 рік

Інформація про план

UA-P-2024-08-28-005865-a - c64fc95b0ee84f8aa18eab2dcd29bb75

1. Найменування плану: Послуги з ремонту і технічного обслуговування службового
автотранспорту ГУНП в Донецькій області (код 50110000-9 “Послуги з ремонту і технічного
обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання” Національного
класифікатора України за ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»)

2. Сума: 91 980.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 28.08.2024 12:16

Інформація про замовника

5. Найменування: Головне управління Національної поліції в Донецькій області

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 40109058

7. Місцезнаходження: Україна

8. Категорія: Орган державної влади, місцевого самоврядування або правоохоронний орган

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2240 Оплата послуг (крім комунальних)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 91 980.00 UAH



Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Державний бюджет
України

кошти загального фонду Державного
бюджету України на 2024 рік (економія

коштів з процедур закупівель:
UA-2024-05-06-002611-a,
UA-2024-04-11-003637-a,
UA-2024-03-05-011831-a,
UA-2024-03-21-012446-a,
UA-2024-08-09-010399-a)

91
980.00
UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Серпень 2024


